
Perlejewo, dnia 5 czerwca 2023 r.

GMINA PERLEJEWO

Perlejewo 14
17-322 Perlejewo
GP.271.3.11.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wójt Gminy Perlejewo informuje, że w zapytaniu ofertowym nr GP.271.3.11.2023

pn.: „Modernizacja pokrycia dachowego na budynku użyteczności publicznej

w miejscowości Leszczka Duża” w wyniku przeprowadzenia ocenyi badania ofert, wybrano
ofertę najkorzystniejszą:

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

Maciej Niewiarowski
ul. Kuczyńska 56

18-230 Ciechanowiec

Cena oferty — 60.000,00 zł(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Oferta została zaakceptowana na podstawie wymagań określonych

w przedmiotowym zapytaniu ofertowym.

Wybrany wykonawca zostanie powiadomiony o terminie zawarcia umowy.


